CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

185 AT. 8179

INDICAÇÃO N2:  438 / 20

p,FROVADC

SaL

•AW$15.Atn:VI E

INDICO ao ao Excelentíssimo Senhor PrØf ito Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais e depois de ouvido o Col-endo Plenário, se digne Vossa
Excelência em determinar ao setor competente dessa Municipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias para DETREMINAR AO SETOR COMPETENTE
PARA RECOLOCAR O ESPELHO CONVEXO QUE FOI QUEBRADO E REIRADO DA ESQUINA
DA RUA NAVAJAS COM A RUA DR CORREA NETO — SHANGAI — MOGI DAS CRUZES - SP

Justifica-se o pedido acima porque trata-se de um cruzamento
perigoso com baixa visibilidade conforme foto anexa.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para a segurança de quem transita pelo local.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 14 de agosto de 2020.

Mauro de Assis Margarido
Vereador — PSDB

PEDIDO DE INSTALAÇÃO DE ESPELHO CONVEXO
ESQUINA ENTRE AS RUAS NAVAJAS E RUA DOUTOR CORREA

CENTRO - CEP: 08710-250

AT 8179
VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE

PSDB